ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №17-РНУЗА-2017

20 сентября 2017 года

город Ставрополь

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению дел в порядке статьи 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» в составе:

Председатель Комиссии – Сапунов Д. Н., заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России;

Члены Комиссии:

Томиленко С. Ю. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России,

Лазебный А. Ю. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России,

Рассмотрев заявление Министерства имущественных отношений Ставропольского
края о внесении сведений в отношении <……> в реестр недобросовестных
участников по результатам проведенных торгов по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: установлено
относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир п.
Новокучерлинский. Участок находится примерно в 15,5 км от ориентира по
направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, р-н
Туркменский, п. Новокучерлинский. Площадь 1 992 160 м2. Кадастровый номер <...>
:09:071009:3. Начальная цена 66 037,13 руб. (извещение от 10.04.2017 года
№100417/0112417/01. Лот №2). Руководствуясь положениями статьи 39.12
Земельного кодекса РФ и Приказом ФАС от 14.04.2015 года №247/15,

УСТАНОВИЛА:

В материалах дела отсутствуют доказательства надлежащего уведомления <……>
о времени месте рассмотрения дела. На основании вышеизложенного, в целях
полного и всестороннего рассмотрения дела, Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1) Рассмотрение дела №17-РНУЗА-2017 отложить.

2) Назначить рассмотрение дела №17-РНУЗА-2017 на 04.10.2017 года на 12 часов 00
минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

Представителям всех сторон по рассматриваемой жалобе необходимо иметь
доверенности на участие в рассмотрении жалобы и наделяющей представителя
полномочиями подписания протокола об административном правонарушении.